2.11.04.2.01 Pengelolaan Keanekaragaman Hayati Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.10.2.11.0.00.01.0000 DINAS PERTANAHAN DAN LINGKUNGAN HIDUP

Unit : 2.10.2.11.0.00.01.0000 DINAS PERTANAHAN DAN LINGKUNGAN HIDUP

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp2.277.009.300 (terbilang: dua miliar dua ratus tujuh puluh tujuh juta sembilan ribu tiga ratus rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase pengelolaan keanekaragaman hayati dalam kondisi